2

[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   РАЙОННЫЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	                             РЕШЕНИЕ

	08.11.2021 г.
	   с. Большой Улуй                                            № 27
	№ 75

	      О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории Бобровского сельсовета Большеулуйского района (утв. решением Бобровского сельского Совета депутатов от 17.06.2013г.               № 102)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации (в редакции от 13.06.2023), руководствуясь статьей 24, 29 Устава Большеулуйского района Красноярского края, Большеулуйский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки территории Бобровского сельсовета Большеулуйского района (утвержденного  решением Бобровского  сельского Совета депутатов от 17.06.2013г. № 102), изложив правила землепользования и застройки в новой редакции, согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Большеулуйского
районного Совета депутатов                                                     Н.Н. Бондаренко

	Глава Большеулуйского района

	                      С.А. Любкин